
Facultad de Matemática, Astrooomfa y Ffsica

Córdoba, 17 de abril de 2015.

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE

Articulo 1'.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas:

Nota: 

Apellido y nombres Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación

Título: 264 Analista en Computación

Artículo 2'.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N': 131/2015

*

ia. Iutovit CASTELLANO
VICE[ECAPIA

FaMAF

DODra.

QUERALT, IGNACIO MARTIN 

WOLFMANN, ARIEL MAURICIO 

Cantidad: 2

Universidad 
Nacional 
de Córdoba

DNI: 37733622 argentina 12/07/1993 2011 05/03/2014 

DNI: 36433491 argentina 11/10/1992 2011 03/07/2014


